
ZARZĄDZENIE NR 211/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami Miasta Szczecin dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020

Na podstawie art. 5a ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu przeprowadzania konsultacji społecznych 
dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
V/154/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu 
przeprowadzania Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 2437) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 204/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Szczecin dotyczących 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 w ust. 2 w pkt 2 lit. v otrzymuje brzmienie:

"v) dla obszaru nr 22 - Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce, Kijewo, Wielgowo-Sławociesze-
Zdunowo-Załom - Kasztanowe - 670.312 złotych (słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy trzysta 
dwanaście złotych).”;

2) załącznik nr 1 - Podział Gminy Szczecin na obszary lokalne wraz z podziałem środków otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego, 
Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Finansami Miasta, Dyrektorowi Biura Obsługi Interesantów, 
Dyrektorowi Wydziału Informatyki oraz Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta.

2. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin do ścisłej współpracy z Dyrektorem 
Biura Dialogu Obywatelskiego w zakresie realizacji niniejszego zarządzenia, w szczególności do 
weryfikacji projektów SBO 2020 złożonych w Urzędzie Miasta Szczecin przez mieszkańców, w celu 
wyłonienia projektów SBO 2020 mogących być poddanych pod powszechne głosowanie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii 
i relacji z mieszkańcami oraz Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w BiuletynieInformacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, na stronie internetowej: 
konsultuj.szczecin.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: FFACDF40-5E6C-4E4B-B12E-BE9BF97354D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 211/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 5 czerwca 2019 r.

Podział Gminy Szczecin na obszary lokalne wraz z podziałem środków

Powierzchnia 
obszaruNumer 

obszaru 
lokalnego Obszar lokalny w [km2]

Ilość 
mieszkańców

Kwota 
projektów 
lokalnych 
w [PLN]

1 Skolwin, Stołczyn, Golęcino-Gocław 35.38 10 414 558 065
2 Bukowo, Warszewo 12.06 15 919 396 617
3 Osów, Głębokie-Pilchowo, Krzekowo – Bezrzecze 24.55 10 187 436 641
4 Zawadzkiego-Klonowica 1.58 11 825 214 471
5 Arkońskie-Niemierzyn 2.54 12 124 229 887
6 Niebuszewo 1.63 17 194 304 599
7 Żelechowa 3.82 14 790 288 275
8 Drzetowo-Grabowo 3.91 15 641 303 452
9 Niebuszewo-Bolinko 1.79 20 661 364 187
10 Pogodno, Łękno 5.19 27 124 508 958
11 Gumieńce 10.42 22 837 494 235
12 Świerczewo 2.44 15 558 286 100
13 Turzyn 1.57 20 295 355 690
14 Śródmieście Północ, Śródmieście Zachód 1.94 25 315 443 471
15 Centrum 1.03 17 366 300 952
16 Pomorzany 7.05 20 297 415 248

Id: FFACDF40-5E6C-4E4B-B12E-BE9BF97354D9. Podpisany Strona 1



17 Stare Miasto, Nowe Miasto, Międzyodrze – Wyspa Pucka 34.69 14 450 617 914
18 Żydowce – Klucz, Podjuchy, Zdroje 21.85 19 244 558 436
19 Dąbie 26.00 12 986 499 095
20 Słoneczne, Majowe 3.33 19 863 367 599
21 Bukowe-Klęskowo 4.59 14 380 289 798

22
Płonia – Śmierdnica – Jezierzyce, Kijewo, Wielgowo – Sławociesze – Zdunowo, Załom – 
Kasztanowe 38.56 15 071 670 312
RAZEM 245.92 373 541 8 904 000

Id: FFACDF40-5E6C-4E4B-B12E-BE9BF97354D9. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1427237742

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FFACDF40-5E6C-4E4B-B12E-BE9BF97354D9. Podpisany Strona 3




